
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting

2016

De raad van de gemeente Veenendaal;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 september 2017, nummer

371863-9;

Overwegende dat in de Kadernota 2018 is besloten de tarieven aan te passen;

Gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting 2016

(Verordening toeristenbelasting 2016, 2e wijziging)

Artikel I
A

Artikel 5 van de Verordening toeristenbelasting 2016 wordt vervangen door:

 

Artikel 5 Belastingtarief

Per overnachting bedraagt het tarief € 1,04.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking doch

niet eerder dan 1 januari 2018.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Verordening toeristenbelasting 2016, 2e wijziging’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2017.

De voorzitter, de heer P.A. Zoon

De griffier, mevrouw drs. F.A. van Hooijdonk

Nr. 196515

GEMEENTEBLAD 9 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Veenendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 196515 9 november 20171


